
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 12.800,00R$                  1.170,77R$                  1.170,77R$                  1.170,77R$                   19/02/2021 02/02/2021

FEVEREIRO 14.300,00R$                  1.289,27R$                  1.289,27R$                  1.289,27R$                   19/03/2021 17/03/2021

MARÇO 14.300,00R$                  1.289,27R$                  1.289,27R$                  1.289,27R$                   20/04/2021 05/04/2021

ABRIL 16.500,00R$                  1.289,27R$                  1.289,27R$                  1.289,27R$                   20/05/2021 19/05/2021

MAIO 15.800,00R$                  1.407,77R$                  1.407,77R$                  1.407,77R$                   18/06/2021 07/06/2021

JUNHO 16.500,00R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                   20/07/2021 20/07/2021

JULHO 16.500,00R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                   20/08/2021 05/08/2021

AGOSTO 16.500,00R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                   20/09/2021 01/09/2021

SETEMBRO 16.000,00R$                  1.427,27R$                  1.427,27R$                  1.427,27R$                   20/10/2021 30/09/2021

OUTUBRO 16.500,00R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                   19/11/2021 29/10/2021

NOVEMBRO 16.500,00R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                  1.470,77R$                   20/12/2021 30/11/2021

DEZEMBRO 17.380,00R$                  1.576,26R$                  1.576,26R$                  1.576,26R$                   20/01/2022 10/12/2021

13º SALARIO 13.000,00R$                  1.177,01R$                  1.177,01R$                  1.177,01R$                   20/12/2021 23/12/2021

TOTAL 202.580,00R$                17.980,74R$                17.980,74R$                17.980,74R$                 -R$                  

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A

Presidente

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

Cicero Nonato Rodrigues da Silva
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 12.800,00R$              2.688,00R$               2.688,00R$              2.688,00R$              19/02/2021 02/02/2021

FEVEREIRO 14.300,00R$              3.003,00R$               3.003,00R$              3.003,00R$              19/03/2021 17/03/2021

MARÇO 14.300,00R$              3.003,00R$               3.003,00R$              3.003,00R$              20/04/2021 05/04/2021

ABRIL 16.500,00R$              3.465,00R$               3.465,00R$              3.465,00R$              20/05/2021 19/05/2021

MAIO 15.800,00R$              3.318,00R$               3.318,00R$              3.318,00R$              18/06/2021 07/06/2021

JUNHO 16.500,00R$              3.465,00R$               3.465,00R$              3.465,00R$              20/07/2021 20/07/2021

JULHO 16.500,00R$              3.465,00R$               3.465,00R$              3.465,00R$              20/08/2021 05/08/2021

AGOSTO 16.500,00R$              3.465,00R$               3.465,00R$              3.465,00R$              20/09/2021 01/09/2021

SETEMBRO 16.000,00R$              3.360,00R$               3.360,00R$              3.360,00R$              20/10/2021 30/09/2021

OUTUBRO 16.500,00R$              3.465,00R$               3.465,00R$              3.465,00R$              19/11/2021 29/10/2021

NOVEMBRO 16.500,00R$              3.465,00R$               3.755,66R$              3.755,66R$              20/12/2021 30/11/2021

DEZEMBRO 17.380,00R$              3.649,80R$               3.649,80R$              3.649,80R$              20/01/2022 10/12/2021

13º SALÁRIO 13.000,00R$              2.730,00                   2.730,00                   2.730,00                  20/12/2021 23/12/2021

TOTAL 202.580,00R$            42.541,80R$             42.832,46R$            -R$                          42.832,46R$            -R$                

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 

                               FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Presidente

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

Cicero Nonato Rodrigues da Silva

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº _______, DE ___/___/____

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : __________

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA
28/10/2021 537,47
28/10/2021 535,23
29/11/2021 540,59
29/11/2021 542,85
28/12/2021 543,75
28/12/2021 546,02

TOTAL..... 3.245,91

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE
                                                                               RECOLHIMENTO (RGPS)

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021.

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

Presidente

FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA HERMILIO BORBA FILHO

Cicero Nonato Rodrigues da Silva

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS
NÚMERO DE ORDEM

DA PARCELA

ANEXO  III - C
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